
Stargard, dnia 6 września 2024 r. 

oznaczenie sprawy: NP-ZPS-14/2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „Kompleksowa dostawa  

energii elektrycznej obejmująca jej sprzedaż i dystrybucję do obiektów Wód Miejskich  

Stargard Sp. z o.o.”  

1. Termin składania ofert – 06.09.2024 r. o godz. 13:00 

2. Termin otwarcia ofert – 06.09.2024 r. o godz. 13:05 

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia – 

10 413 487,50 zł brutto. 

4. Nazwy, adresy wykonawców, ceny ofertowe oraz inne kryteria w kolejności 

otwieranych ofert:  

 

 

Lp. 
Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty brutto 
 

 
Termin płatności 

faktury  
 

1 ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88  
05-850 Jawczyce 
NIP 1182126841 

 
20 562 645,85 zł  

 

od 27 dnia wystawienia 
faktury do 30 dni od dnia 
wystawienia faktury  

2 ENEA S.A. 
ul. Pastelowa 8  
60-198 Poznań 
NIP 7770020640 

13 553 067,54 zł 
od 27 dnia wystawienia 
faktury do 30 dni od dnia 
wystawienia faktury 

 

 

 

  


